REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa pov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI
dhe Vit )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
t¢€ bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe t& fémij&ve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alisia Mbiemri

KAPLLANI

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Bashkia Kugové

Data ¢ emérimit n€ funksionin q& kryen : Data ¢ dorézimit € deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikoiné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se t€ dbépat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

| Selfo Kaplier | g |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

"Shtépi banimi 0572 Leké. 25%

( E pérfituar nga privatizimi i banesave né vitin 1993), me | ( néntémijé e peséqind e | (Njézet
1. | Sip.99.4 m2, ( n&ntédhjeté e nénté piké katér ) m2. shtaté dhjeté e dy) leké. e pesé)
(NUK KA NDRYSHIME)

i3 [ LPFR YL LT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né [logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

1.058.353 leke.

1. Té ardhura neto nga paga pér vitin 2017 (nje milion e pesedhjete e
tetemije e treqind e pesedhete e
tre)

2. Te ardhura nga dietat per vitin 2017 62.000 leke
(gjashtedhjete ¢ dymije)

Selfo KAPLLANI A | B

N/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij,

“Periodik/Vjetor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

N dnme

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1é tij.

Selfo KAPLLANI E_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info:@hidaa.gov.al

Nr. In t
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Elena Minella KAPLLANI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit M

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkgjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Selfo Nazif KAPLLANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim []

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
qé nuk éshté e vérteté. | Elena KAPLLANI EBLLD
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtépi banimi 9572 Leké. T 125%

{ E pérfituar nga privatizimi i banesave n¢ vitin 1993), me | ( néntémijé e peséqind e | (Njézet
1. | Sip.99.4 m2, ( néntédhjeté e nénté piké katér ) m2. shtaté dhjeté e dy) leké. e pesé)

(NUK KA NDRYSHIME)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbt to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogart rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hugj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

[Elena KAPLLANI  ¢7:/c:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata protesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

872 224 (teteqind e shtatedhjtc e

2.T¢ ardhura neto nga paga pér vitin 2017 dymije e dyqinde njezete ¢ kater) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk J derime

Neése ky format éshié i pamjafiveshéem,
vazhdoni (& plotésoni né kopje té tij.

Elena KAPLLANI L/FZM - :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwiw.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

ri:l; iil?gbe(li(i’slil & /
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, p&r pasurité q€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/ja Gjergji Selfo KAPLLANI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Selfo Nazif KAPLLANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emnn tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas & regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé EmriJ_Mblemn,jfinsB i i personit @ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. | Gjergji KAPLLANI G l
; e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me viers t€ veganté mbi 300 000 lekg,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Gjergjl KAPLLANI )
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i TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

383 000 (treqind e tetedhjete e tre
3.T& ardhura neto nga paga pér vitin 2017 mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

s T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ket'yrime

Né‘s ormat eshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshir Collaku. Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& venfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Silva Selfo KAPLLANI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Selfo Nazif KAPLLANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
-{—S_ilva KAPLLANI
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